
A2

Titulo:Rev:

DP_UC27P_00_ES_19_00.dft

Escala:

Hoja 1 de 1

16/10/19N. Documento

Medidas

Material

Fecha:

Comprobado:Dibujado:

SRodriguez

UC27P R290 (230V/50Hz)
Motivo cambio  

 Espesor:

 

 

1000343

Nº Code Descripción Qty

1 10BG2P30 SEPARADOR BANDEJAS 1

2 10MP2P32 SEPARADOR BANDEJAS 1

3 10UC2733 SOPORTE VENTILADORES UC27P 1

4 10UC2743 CUERPO TAPA ENCIMERA UC27P 1

5 10UC2744 ENCIMERA UC27P TERMÓMETRO 1

6 10UC2745 TAPA ENCIMERA UC27P 1

7 10UC2747 SOPORTE TABLA CORTE 2

8 10UC2748 CHAPA PROTECTOR VENTILADORES UC27P 1

9 10UC2750 BANDEJA EVAPORADOR, UC27 1

10 10UC2751 TAPETA EVAPORADOR UCP IZQ 1

11 10UC2752 TAPETA EVAPORADOR UCP DCH 1

12 10UC2759 RODAPIE UC27 2

13 10UC2766 BANCADA UC27 1

14 10UC2768 REJILLA FRONTAL EXT UC27 1

15 10UC2770 PUERTA DCHA UC27 1

16 10UC2784 SOP SUP BISAGRA UC27 1

17 301P01 COMPR. R290a MBP 220v. 50Hz.  4,5cm3 1

Nº Code Descripción Qty

18 302UL26 CONDENSADOR 7X3 SUSHI "UL" TUBO 0'5 1

19 303A47 EVAP UC27R 1

20 304Q01 MOTOVENT. IQ 3612 230v 50/60Hz 1

21 304Q06 MOTOVENT.4650N EVAP.T.F. 1

22 304X06 PALA 200 mm 28º 1

23 304X08 PIE CHICO (52 mm) 1

24 304X27 REJILLA MOTOVENT. EBM LZ30-5 1

25 305X02 FILTRO 30 GR. 1/4X1/4 R-134a 1

26 308X10SP1 TERMOSTATO 1

27 308X61 TERMOMETRO DIGITAL SOLAR DST-30 1

28 501X42 BANDEJA 1/6 6

29 502X73 PARRILLA UC27 1

30 504X50 REJILLA INF. U. COND. UC27 1

31 506X03 BISAGRA PUERTA 1

32 506x08 SOPORTE CREMALLERA 8

33 506X55 SOPORTE BISAGRA DERECHO 1

34 506X68 CREMALLERA INOX 4

Nº Code Descripción Qty

35 506X97 TIRADOR EVV REF.MB09026/C 1

36 602A135 BURLETE UC27 1

37 603X279 BANDEJA EVAPORATIVA 1

38 603X36 SEPARADOR SUPL. COST. DIAM. 32 2

39 605X39 TABLA CORTE POLIETILENO UC27P 1

40 701X28 TORNILLO. 4,8x16 DIN 7982 NIQUEL 2

41 701X48 TORN. CRISTAL M6 x 10 CROMO R6.10A 2

42 701X61 TORN.M5x16 DIN 965 INOX.A-2 3

43 701X63 TORNILLO.M6x10 ULS (DIAM.13.6) A-2 1

44 701X65 TORNILLO M4X20 ULS DIN 7380 1

45 701X70 PERNO PUERTA BM/GN AISI 303 1

46 703X12 ARANDELA M4 DIN 125 INOX 1

47 705X16 sp22 RUEDA ALEX 2-0237 S/FR.100 mm NEGRA 2

48 705X17 sp22 RUEDA ALEX 2-1194 C/FR.100 mm NEGRA 2

49 901X17 ADHESIVO REGULADOR TEMOSTATO 1

37

17

13
14

31

33

4342

40

36

34
32

15

46

47

44

45

48

12

24

3

49

7

39

6 4

1

28

8

35

23

18

22

25

10

26
38

41

11

2

5

27

9

16

19

30

20

29

21


